CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN
​
Kính gửi: Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Du – Quận 1
Tôi tên là: ………………………………………………………………………...
Là phụ huynh của học sinh: ……………………………………………………...

Đã (đang) học lớp …. ……..năm học …………………………………tại trường THCS Nguyễn Du - Quận 1 - TP. Hồ Chí Minh.
Nay tôi làm đơn này kính xin Hiệu trưởng THCS Nguyễn Du - Quận 1 xác nhận

Em …………………………………………………………………………….....

Là học sinh lớp ………..….. năm học ………………………………………….
Với kết quả học tập: …………………………...………………………………...

Lý do:………………………………………………….………………………...
Trân trọng cảm ơn.

Quận 1, ngày …  tháng …  năm 202...

     Xác nhận của trường

       Người làm đơn
            Hiệu trưởng

       (Ký, ghi rõ họ tên)

  ……………………………

……………………………